
Rezavý vlasy

Petr Spálený

1. Každej den večer vycházím
   A pak tiše sním
   Že lásku najdu snad
   Každej den dívku potkávám
   Vždycky právě tam
   Kde kvete růží sad
   
*: Já dobře vím
   Hořký jak blín
   Je pocit, když je člověk sám
   Ty vlasy rezavý
   Jí nevyčítám
   
R: Říkám jí (říkám jí)
   Ať jde se mnou dál
   Že jí vítr svál
   A vlasy růží bel
   Jako bloud
   Mám tu dívku rád
   A tak nechci brát
   Víc, než bych měl
   
*: Já dobře vím...
   
2. Nechci víc, než najít lásku svou
   To snad není víc než smích
   Její vlasy do slov málo jdou
   A tím pádem špatně spím
   
R: Říkám jí (říkám jí)...   
*: Já dobře vím... (2x)
   + Ty vlasy rezavý jí nevyčítám
   Hmmm, vlasy rezavý jí nevyčítám
   Hmmm, vlasy rezavý jí nevyčítám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

